報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年７月３１日

バニーズ群馬 FC ホワイトスターによる

製氷機寄付に伴う感謝状贈呈式を開催します

  このたび、バニーズ群馬 FC ホワイトスターより、前橋総合運動公園内 群馬電工陸上競技・

サッカー場クラブハウスに製氷機１台をご寄付いただきました。

 つきましては、寄付の受入れに伴い、下記のとおり感謝状贈呈式を執り行います。

１ 日 時   ８月３日（日） ９時〜９時３０分

２ 会 場   前橋総合運動公園 群馬電工陸上競技・サッカー場クラブハウス

       （荒口町４３７-２）

３ 出席者   寄付者 一般社団法人ＢＧＦＣ バニーズ群馬ＦＣホワイトスター

             野田 朱美（のだ あけみ）監督 他 選手２３人

        受入者 小川市長、片貝文化スポーツ観光部長

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ施設係

          電 話  内線 ／ ４０３３

               外線 ／ ０２７−８９８ー５８３２